

株洲市晏家湾公交停保场及停车设施项目一停车场及配套设施建设工程施工招
标投标信息公示表（第二次）
（招标编号：430202202401090311001）

一、内容：

详见附件

二、监督部门

本招标项目的监督部门为株洲市住房和城乡建设局，电话：0731-28686070。

三、联系方式

招 标 人：株洲市公共交通有限责任公司

地 址：株洲市天元区黄河南路 278 号

联 系 人：吴先生

电 话：13973331979

电子邮件：/

招标代理机构：湖南定坤工程咨询有限公司

地 址：株洲市天元区株洲大道 335 号办公楼六楼 601-602 室

联 系 人：向丽 简奕舟 吕斌

电 话：0731-28306766

电子邮件：176799769@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  (签名)

招标人或其招标代理机构： _____ (盖章)



株洲市晏家湾公交停保场及停车设施项目—停车场及配套 设施建设工程施工招标投标信息公示表（第二次）

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，株洲市晏家湾公交停保场及停车设施项目—停车场及配套设施建设工程施工 评标工作已于 2024 年 6 月 21 日在株洲市公共资源交易中心七楼评标室评审结束，本项目采用的评标办法为株政办发〔2024〕2 号文规定的经评审的最低投标价法，评标委员会推荐了以下 3 名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期 2024 年 6 月 27 日至 2024 年 7 月 01 日。

招 标 人：株洲市公共交通有限责任公司

联系电话：18507339995

联系人（签名）：

招标代理：湖南定坤工程咨询有限公司

联系电话：0731-28306766

联系人（签名）：

监管部门：株洲市住房和城乡建设局

联系电话：0731-28686070

联系人（签名）：

中标候选人信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		湖南警安工程有限公司	湖南仙厦建筑有限责任公司	湖南金领建设有限公司
投标报价(元)		11448881.99	11664987.14	11680688.68
其中暂估价(元)		/	/	/
详细评审 得分情况	总分	97.81	96.47	95.83
	企业资信及 履约能力	3.81	4.36	3.85
	投标报价	94.00	92.11	91.98
工程业绩		先进医疗/半导体新材料及 精密加工项目	怀麓书院工程	元熙里
获奖情况	投标人	/	翰林府邸(二期)	/
	项目负责人	/	/	/
项目经理	姓名	吕文彬	刘云峰	易裕成
技术负责人	姓名	黄益民	龙艳	罗力雄
投标担保 信息	担保机构	湖南长银融资担保有限公司	/	株洲市房地产融资担保 有限公司
	经营地址	湖南省长沙市芙蓉区人民东 路 99 号长房国际 16 层	/	湖南省株洲市天元区黄 河北路 567 号金质颐园 2 栋 17 楼
	联系电话	0731-88441188	/	0731-28200686

进入投标报价评审的投标人施工组织设计评审情况

序号	投标人名称	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5
1	湖南警安工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格

2	湖南仙厦建筑有限责任公司(牵头人)、 湖南吉鑫电力建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格
3	湖南金领建设有限公司(牵头人)、湖南 湘钰电力工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格
4	湖南红旗市政园林建设股份有限公司(牵 头人)、株洲华美建设有限责任公司	合格	合格	合格	合格	合格
5	湖南国信建设集团股份有限公司(牵 头人)、株洲高新电业集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格
6	戎征建工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格

被否决投标的投标人名称单

序号	投标人名称	否决依据和原因
1	湖南天骐成建设工程有限公司(牵头人)、 中科恒源(湖南)工程有限公司	投标文件报价部分,室外道路及附属工程第41项成品垃圾 收集点综合单价高于最高投标限价。

第一中标候选人:湖南警安工程有限公司主要项目管理机构人员

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目担任 的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
吕文彬	男	注册建造 师证书	贰级	湘 243002399763	建筑工程	61250119870317 1398	项目经理
黄益民	男	工程师	中级	B08203010100009815	建筑工程	43012419860715 0412	技术负责人

第二中标候选人:湖南仙厦建筑有限责任公司主要项目管理机构人员

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目担任 的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
刘云峰	男	注册建造 师证书	贰级	湘 243002398628	建筑工程	430224199809085196	项目经理

胡译丹

龙艳	女	工程师	中级	B08233010200000278	建筑工程	43022419890702064X	技术负责人
----	---	-----	----	--------------------	------	--------------------	-------

第三中标候选人：湖南金领建设有限公司主要项目管理机构人员

姓名	性别	执业或岗位资格证明					拟在本项目担任的工作岗位
		证书名称	级别	证号	专业	身份证号码	
易裕成	男	注册建造师证书	贰级	湘 243002178794	建筑工程	430211199109090419	项目经理
罗力雄	男	工程师	中级	B08233010200000488	建筑工程	430211199312040011	技术负责人

注：1、此表由招标代理机构在评标工作完成后，根据相关信息填写详实、全面，如部分信息没有或无法填写，以“/”或“无”标识，表格可按格式进行扩展。

2、公示表采取双面打印，如因信息内容较多导致双面打印不够，由监管部门骑缝加盖备案章。

3、此表经招标人、监管机构、招标代理机构三方签署后，视同招标人同意发出公示表。

4、株洲市公共资源交易中心凭此表在中心内、外网发布公示信息，招标代理机构凭此表在国家、省指定网站发布公示信息。